MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

CÂMPUS AVANÇADO JAGUARÃO

EDITAL Nº 001/2024

RESULTADO DE RECURSOS, DATAS E HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS PARA
SELEÇÃO INTERNA DE BOLSISTA PARA PROJETO DE EXTENSÃO CONTEMPLADO

PELO EDITAL PROEX Nº06/2023, DE 29 DE AGOSTO DE 2023.

A Diretora do Câmpus Avançado Jaguarão, do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia Sul-rio-grandense (IFSUL), no uso de suas atribuições, torna público o resultado
aos recursos à homologação das inscrições, com datas e horários das entrevistas para o
processo seletivo interno de BOLSISTA para o Projeto de Extensão curso de Formação
Inicial e Continuada “Arrumador e Conferente de Cargas”, do Programa Mulheres Mil, no
Câmpus Jaguarão, contemplado pelo Edital PROEX nº 06/2023, de 29 de agosto de 2023.

1. RESULTADO DOS RECURSOS À HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Não foram apresentados recursos à homologação das inscrições.

2. DATAS E HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS

2.1 As entrevistas serão presenciais,  no Câmpus Avançado Jaguarão, com as seguintes
datas e horários:

Item NOME DA(O) CANDIDATA(O) DATA HORÁRIO
1 Laura de Cardozo Xavier 29.04.2024 14h 30min
2 Faiane Vieira Dutra 29.04.2024 15h 30min
3 Franciele de Paula Evellyn Fagundes Gimenez 29.04.2024 16h 30min

 Jaguarão, 26 de abril de 2024.

Magda Santos dos Santos

Diretora do Câmpus Avançado Jaguarão/IFSUL

		2024-04-26T15:05:10-0300